
Uchwała Nr XXXIX/20/2013 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 lutego 2013 roku 

 

W sprawie: przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz z 
członkostwa w komisji . 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, 
poz. 1591 z późn. Zm) oraz § 71 ust.2 Statutu Gminy Kosakowo 

  

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

§1 

 Przyjmuje się rezygnację Pana Mariana Gutowskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Kosakowo oraz członkostwa w Komisji, złożoną pisemnie w dniu 28 lutego 

2013 roku. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku ze złożeniem przez Pana Mariana Gutowskiego pisemnej rezygnacji z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz członkostwa w Komisji ,zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

 

 

 



 

 


